
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO

 

 

FICHA CADASTRAL SIMPLIFICADA
 

NESTA FICHA CADASTRAL SIMPLIFICADA, AS INFORMAÇÕES DOS QUADROS “EMPRESA”, “CAPITAL”, “ENDEREÇO”, “OBJETO SOCIAL” E

“TITULAR/SÓCIOS/DIRETORIA” REFEREM-SE À SITUAÇÃO ATUAL DA EMPRESA, NA DATA DE EMISSÃO DESTE DOCUMENTO.

 

A SEGUIR, SÃO INFORMADOS OS EXTRATOS DOS CINCO ÚLTIMOS ARQUIVAMENTOS REALIZADOS, SE HOUVER.

 

A AUTENTICIDADE DESTA FICHA CADASTRAL SIMPLIFICADA PODERÁ SER CONSULTADA NO SITE WWW.JUCESPONLINE.SP.GOV.BR,

MEDIANTE O CÓDIGO DE AUTENTICIDADE INFORMADO AO FINAL DESTE DOCUMENTO.

 

PARA OBTER O HISTÓRICO COMPLETO DA EMPRESA, CONSULTE A FICHA CADASTRAL COMPLETA.

 

EMPRESA

DENOMINAÇÃO ATUAL:

TELEFONICA BRASIL S.A.

 

DENOMINAÇÕES ANTERIORES:

TELECOMUNICACOES DE SAO PAULO S/A. TELESP

TELESP PARTICIPACOES S/A.

TIPO: SOCIEDADE POR AÇÕES

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO

35300158814 19/11/1998 26/06/2020 12:43:10

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL

22/05/1998 02.558.157/0001-62

CAPITAL

R$ 63.571.415.865,09 (SESSENTA E TRÊS BILHÕES, QUINHENTOS E SETENTA E UM MILHÕES, QUATROCENTOS E QUINZE MIL, OITOCENTOS

E SESSENTA E CINCO REAIS E NOVE CENTAVOS)

ENDEREÇO

LOGRADOURO: AVENIDA ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI NÚMERO: 1.376

BAIRRO: CIDADE MONCOES COMPLEMENTO: 

MUNICÍPIO: SAO PAULO CEP: 04571-936 UF: SP

OBJETO SOCIAL

COMÉRCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

SERVIÇOS DE TELECOMUNICAÇÕES POR FIO NÃO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

OUTRAS ATIVIDADES PROFISSIONAIS, CIENTÍFICAS E TÉCNICAS NÃO ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE

HOLDINGS DE INSTITUIÇÕES NÃO-FINANCEIRAS

SELEÇÃO E AGENCIAMENTO DE MÃO-DE-OBRA

TITULAR / SÓCIOS / DIRETORIA

ANA THERESA MASETTI BORNARI, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 144.876.518-83, RG/RNE: 118113495, RESIDENTE À

AV.ENG.LUIZ CARLOS BERRINI, 1376, SAO PAULO - SP, CEP 04571-936, NA SITUAÇÃO DE CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO, COM TÉRMINO

DE MANDATO EM 11/04/2022.
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ANTONIO CARLOS VALENTE DA SILVA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 371.560.557-04, RESIDENTE À AV.ENG.LUIZ

CARLOS BERRINI, 1376, SAO PAULO - SP, CEP 04571-936, NA SITUAÇÃO DE CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO, COM TÉRMINO DE MANDATO

EM 11/04/2022.

 

BRENO RODRIGO PACHECO DE OLIVEIRA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 711.936.930-04, RG/RNE: 45479, RESIDENTE

À AVENIDA ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI, 1376, 32 ANDAR, CIDADE MONCOES, SAO PAULO - SP, CEP 04571-936, NA SITUAÇÃO DE

DIRETOR, COM TÉRMINO DE MANDATO EM 11/04/2022.

 

CHRISTIAN MAUAD GEBARA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 203.838.628-50, RG/RNE: 155487164, RESIDENTE À

AVENIDA ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI, 1376, CIDADE MONCOES, SAO PAULO - SP, CEP 04571-936, NA SITUAÇÃO DE CONSELHEIRO

ADMINISTRATIVO, COM TÉRMINO DE MANDATO EM 11/04/2022 E DIRETOR PRESIDENTE, COM TÉRMINO DE MANDATO EM 11/04/2022,

ASSINANDO PELA EMPRESA.

 

CLAUDIA MARIA COSTIN, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 006.288.028-46, RG/RNE: 279474340, RESIDENTE À

AV.ENG.LUIZ CARLOS BERRINI, 1376, CIDADE MONCOES, SAO PAULO - SP, CEP 04571-936, NA SITUAÇÃO DE CONSELHEIRO

ADMINISTRATIVO, COM TÉRMINO DE MANDATO EM 10/06/2022.

 

DAVID MELCON SANCHEZ-FRIERA, NACIONALIDADE ESPANHOLA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 238.558.708-45, RESIDENTE À AVENIDA

ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI, 1376, 32 ANDAR, CIDADE MONCOES, SAO PAULO - SP, CEP 04571-936, NA SITUAÇÃO DE DIRETOR

FINANCEIRO, COM TÉRMINO DE MANDATO EM 11/04/2022.

 

EDUARDO NAVARRO DE CARVALHO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 531.710.556-00, RG/RNE: 525585588, RESIDENTE À

AVENIDA ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI, 1376, CIDADE MONCOES, SAO PAULO - SP, CEP 04571-936, NA SITUAÇÃO DE PRESIDENTE

DO CONSELHO ADMINISTRATIVO, COM TÉRMINO DE MANDATO EM 11/04/2022.

 

FRANCISCO JAVIER DE PAZ MANCHO, NACIONALIDADE ESPANHOLA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 241.088.728-78, NA SITUAÇÃO DE

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO, COM TÉRMINO DE MANDATO EM 11/04/2022, (RONDA DE LA COMUNICACION,S/N,EDIFICIO CENTRAL A,1

PLANTA,MADRID,E PANHA.)

 

JOSE MARIA DEL REY OSORIO, NACIONALIDADE ESPANHOLA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 219.917.108-60, NA SITUAÇÃO DE CONSELHEIRO

ADMINISTRATIVO, COM TÉRMINO DE MANDATO EM 11/04/2022, (ENDERECO NA GRAN VIA,28,MADRID,ESPANHA.)

 

JUAN CARLOS ROS BRUGUERAS, NACIONALIDADE ESPANHOLA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 817.483.020-00, RG/RNE: AAE087058, NA SITUAÇÃO

DE CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO, (DOMICILIADO EM MADRID, ESPANHA, CALLE ANTONIO PEREZ, 26, MADRID, E SPANHA, 28002)

 

JULIO ESTEBAN LINARES LOPEZ, NACIONALIDADE ESPANHOLA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 241.088.768-65, NA SITUAÇÃO DE CONSELHEIRO

ADMINISTRATIVO, (ENDERECO NA RONDA DE LA COMUNICACION,S/N,EDIFICIO CENTRAL,1 PLANT A,MADRID,ESPANHA.)

 

LUIZ FERNANDO FURLAN, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 019.489.978-00, RG/RNE: 2985393X, RESIDENTE À

AV.ENG.LUIS CARLOS BERRINI, 1376, SAO PAULO - SP, CEP 04571-936, NA SITUAÇÃO DE CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO, COM TÉRMINO

DE MANDATO EM 11/04/2022.

 

NARCIS SERRA SERRA, NACIONALIDADE ESPANHOLA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 241.097.408-27, NA SITUAÇÃO DE CONSELHEIRO

ADMINISTRATIVO, COM TÉRMINO DE MANDATO EM 11/04/2022, (ENDERECO NA CALLE RAMON TRIAS FARGAS ,25-27,CAMPUS DE LA

CIUTADELL A,BARCELONA.)

 

SONIA JULIA SULZBECK VILLALOBOS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 022.306.678-82, RG/RNE: 84171357, RESIDENTE À

AV.ENG.LUIS CARLOS BERRINI, 1376, SAO PAULO - SP, CEP 04571-936, NA SITUAÇÃO DE CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO, COM TÉRMINO

DE MANDATO EM 11/04/2022.

5 ÚLTIMOS ARQUIVAMENTOS

NUM.DOC: 155.632/20-6     SESSÃO: 05/05/2020     

ARQUIVAMENTO DE A.R.D., DATADA DE: 11/02/2020. APROVADO O ENCERRAMENTO DA FILIAL DA TELEFONICA BRASIL S.A.

LOCALIZADA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO CONFORME ENDERECO ABAIXO, FICANDO DESDE JA AUTORIZADAS AS

PROVIDENCIAS NECESSARIAS PARA O CUMPRIMENTO DESTA DELIBERACAO. RUA VISCONDE DE PIRAJA, N 443, LOJAS A E

B, PARTE, IPANEMA, RIO DE JANEIRO/RJ, CEP 22410-003, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O N 02.558.157/0234-56 E NIRE

33.901.183.412.

ENCERRAMENTO DA FILIAL NIRE 33901183421. CONFORME A.R.D., DATADA DE: 11/02/2020.

NUM.DOC: 155.856/20-0     SESSÃO: 05/05/2020     
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ARQUIVAMENTO DE A.R.D., DATADA DE: 27/02/2020. APROVACAO DA ALIENACAO DO IMOVEL SITUADO NA RUA SODRIANO DE

SOUZA, N 43-70, TATUAPE, SAO PAULO - SP. APROVACAO DA ALIENACAO DO IMOVEL SITUADO NA RUA ANDRELINO DE

SOUZA, COM A RUA CARLOS SMITH, S/N , JARDIM MARIA ANTONIO PRADO, SOROCABA/SP; APROVACAO DA ALIENACAO DO

IMOVEL SITUADO NA RUA SAO MIGUEL, N 100, COM A RUA ANTONIO DE PADUA ZAGO, N 100, CENTRO, PIRACAIA-SP.

NUM.DOC: 162.291/20-6     SESSÃO: 05/05/2020     

ARQUIVAMENTO DE A.R.C.A., DATADA DE: 09/03/2020. DELIBERAR ACERCA DA PROPOSTA QUE CONTEMPLA O INICIO DO

PROCESSO DE CONVERSAO DA TOTALIDADE DAS ACOES PREFERENCIAIS DE EMISSAO DA COMPANHIA EM ACOES

ORDINARIAS

NUM.DOC: 197.829/20-0     SESSÃO: 10/06/2020     

ARQUIVAMENTO DE A.R.C.A., DATADA DE: 21/02/2020. ARCA

REMANESCENTE CHRISTIAN MAUAD GEBARA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 203.838.628-50, RG/RNE:

15548716-4, RESIDENTE À AVENIDA ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI, 1376, CIDADE MONCOES, SAO PAULO - SP, CEP

04571-936, COMO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO E DIRETOR PRESIDENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA.

REMANESCENTE DAVID MELCON SANCHEZ-FRIERA, NACIONALIDADE ESPANHOLA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 238.558.708-45,

RESIDENTE À AVENIDA ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI, 1376, 32 ANDAR, CIDADE MONCOES, SAO PAULO - SP, CEP

04571-936, COMO DIRETOR FINANCEIRO.

REMANESCENTE BRENO RODRIGO PACHECO DE OLIVEIRA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 711.936.930-

04, RG/RNE: 45479, RESIDENTE À AVENIDA ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI, 1376, 32 ANDAR, CIDADE MONCOES, SAO

PAULO - SP, CEP 04571-936, COMO DIRETOR.

REMANESCENTE EDUARDO NAVARRO DE CARVALHO, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 531.710.556-00,

RG/RNE: 52.558.558-8, RESIDENTE À AVENIDA ENGENHEIRO LUIZ CARLOS BERRINI, 1376, CIDADE MONCOES, SAO PAULO -

SP, CEP 04571-936, COMO PRESIDENTE DO CONSELHO ADMINISTRATIVO.

REMANESCENTE ANA THERESA MASETTI BORNARI, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 144.876.518-83,

RG/RNE: 11.811.349-5, RESIDENTE À AV.ENG.LUIZ CARLOS BERRINI, 1376, SAO PAULO - SP, CEP 04571-936, COMO

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO.

REMANESCENTE ANTONIO CARLOS VALENTE DA SILVA, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 371.560.557-04,

RESIDENTE À AV.ENG.LUIZ CARLOS BERRINI, 1376, SAO PAULO - SP, CEP 04571-936, COMO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO.

REMANESCENTE FRANCISCO JAVIER DE PAZ MANCHO, NACIONALIDADE ESPANHOLA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 241.088.728-78,

ENDEREÇO NÃO INFORMADO, COMO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO.(RONDA DE LA COMUNICACION,S/N,EDIFICIO

CENTRAL A,1 PLANTA,MADRID,E PANHA.)

REMANESCENTE JOSE MARIA DEL REY OSORIO, NACIONALIDADE ESPANHOLA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 219.917.108-60,

ENDEREÇO NÃO INFORMADO, COMO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO.(ENDERECO NA GRAN VIA,28,MADRID,ESPANHA.)

REMANESCENTE JULIO ESTEBAN LINARES LOPEZ, NACIONALIDADE ESPANHOLA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 241.088.768-65,

ENDEREÇO NÃO INFORMADO, COMO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO.(ENDERECO NA RONDA DE LA

COMUNICACION,S/N,EDIFICIO CENTRAL,1 PLANT A,MADRID,ESPANHA.)

DESTITUIÇÃO/RENÚNCIA DE LUIS MIGUEL GILPEREZ LOPEZ, NACIONALIDADE ESPANHOLA, CUTIS: NÃO INF., CPF:

059.577.907-70, ENDEREÇO NÃO INFORMADO, COMO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO.(ENDERECO NA RONDA DE LA

COMUNICACION,S/N,EDIFICIO SUR 2 ,PLANTA ,MADRID,ESPANHA.)

REMANESCENTE LUIZ FERNANDO FURLAN, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 019.489.978-00, RG/RNE:

2.985.393-X, RESIDENTE À AV.ENG.LUIS CARLOS BERRINI, 1376, SAO PAULO - SP, CEP 04571-936, COMO CONSELHEIRO

ADMINISTRATIVO.

REMANESCENTE NARCIS SERRA SERRA, NACIONALIDADE ESPANHOLA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 241.097.408-27, ENDEREÇO

NÃO INFORMADO, COMO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO.(ENDERECO NA CALLE RAMON TRIAS FARGAS ,25-27,CAMPUS DE

LA CIUTADELL A,BARCELONA.)

REMANESCENTE SONIA JULIA SULZBECK VILLALOBOS, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 022.306.678-82,

RG/RNE: 8.417.135-7, RESIDENTE À AV.ENG.LUIS CARLOS BERRINI, 1376, SAO PAULO - SP, CEP 04571-936, COMO

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO.

REMANESCENTE CLAUDIA MARIA COSTIN, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 006.288.028-46, RG/RNE:

27.947.434-0, RESIDENTE À AV.ENG.LUIZ CARLOS BERRINI, 1376, CIDADE MONCOES, SAO PAULO - SP, CEP 04571-936, COMO

CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO.

ELEITO JUAN CARLOS ROS BRUGUERAS, NACIONALIDADE ESPANHOLA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 817.483.020-00, RG/RNE:

AAE087058, ENDEREÇO NÃO INFORMADO, COMO CONSELHEIRO ADMINISTRATIVO.(DOMICILIADO EM MADRID, ESPANHA,

CALLE ANTONIO PEREZ, 26, MADRID, E SPANHA, 28002)
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NUM.DOC: 197.830/20-1     SESSÃO: 10/06/2020     

ARQUIVAMENTO DE A.R.C.A., DATADA DE: 17/02/2017. ORDEM DO DIA: INFORME DO COMITE DE NOMEACOES, VENCIMENTOS

E GOVERNANCA CORPORATIVA E APROVACAO DE ALIENACAO E ONERACAO DE BENS ATIVO FIXO.

NUM.DOC: 103-0/000     SESSÃO: 08/10/2004     

ESCRITURA DE DEBENTURE EMITIDA EM 01/09/2004, COM VENCIMENTO EM 01/09/2010, NOMINATIVA, NÃO CONVERSIVEL,

SEM PREFERENCIA, AGENTE FIDUCIARIO PLANNER CORRETORA DE VALORES S.A., COM MONTANTE DE $ 1.500.000.000,00

(UM BILHÃO, QUINHENTOS MILHÕES DE REAIS), COM VALOR UNITARIO DE $ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS), TOTAL DE TÍTULOS

IGUAL A: 150000.

ADITAMENTO REGISTRADO SOB N: 103-0/001 DATADO DE: 21/10/2004, PRIMEIRO ADITAMENTO A ESCRITURA PARTICULAR DA

PRIMEIRA EMISSAO PUBLICA DE DEBENTURES SIMPLES, NAO CONVERSIVEIS EM ACOES, EM SERIE UNICA, DA ESPECIE

QUIROGRAFARIA.

ADITAMENTO REGISTRADO SOB N: 103-0/002 DATADO DE: 10/09/2007, SEGUNDO ADITAMENTO A ESCRITURA PARTICULAR DA

PRIMEIRA EMISSAO PUBLICA DE DEBENTURES SIMPLES, NAO CONVERSIVEIS EM ACOES, EM SERIE UNICA, DA ESPECIE

QUIROGRAFARIA.

NUM.DOC: 995-7/000     SESSÃO: 31/08/2012     

ESCRITURA DE DEBENTURE EMITIDA EM 10/09/2012, COM VENCIMENTO EM 10/09/2017, NOMINATIVA, NÃO CONVERSIVEL,

SEM PREFERENCIA, AGENTE FIDUCIARIO PENTAGONO S.A.DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIO, COM

MONTANTE DE $ 2.000.000.000,00 (DOIS BILHÕES DE REAIS), COM VALOR UNITARIO DE $ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS), TOTAL

DE TÍTULOS IGUAL A: 200000.

NUM.DOC: 001.150/2-000     SESSÃO: 22/04/2013     

ESCRITURA DE DEBENTURE EMITIDA EM 25/04/2013, COM VENCIMENTO EM 25/04/2018, NOMINATIVA, NÃO CONVERSIVEL,

SEM PREFERENCIA, AGENTE FIDUCIARIO OLIVEIRA TRUST DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIO, COM

MONTANTE DE $ 1.300.000.000,00 (UM BILHÃO, TREZENTOS MILHÕES DE REAIS), COM VALOR UNITARIO DE $ 10.000,00 (DEZ

MIL REAIS), TOTAL DE TÍTULOS IGUAL A: 130000.

NUM.DOC: 441-8/000     SESSÃO: 09/04/2014     

ADITAMENTO REGISTRADO SOB N: 441-8/004 DATADO DE: 09/04/2014, INSTRUMENTO PARTICULAR DE QUARTO ADITAMENTO

A ESCRITURA DA QUARTA EMISSAO PUBLICA DE DEBENTURES SIMPLES, NAO CONVERSIVEIS EM ACOES, DA ESPECIE

QUIROGRAFARIA, DA TELEFONICA BRASIL S.A.

ADITAMENTO REGISTRADO SOB N: 441-8/005 DATADO DE: 06/02/2015, INSTRUMENTO PARTICULAR DE QUINTO ADITAMENTO

A ESCRITURA DA QUARTA EMISSAO PUBLICA DE DEBENTURES SIMPLES, NAO CONVERSIVEIS EM ACOES, DA ESPECIE

QUIROGRAFARIA, DA TELEFONICA BRASIL S.A.

ADITAMENTO REGISTRADO SOB N: 441-8/006 DATADO DE: 07/04/2016, INSTRUMENTO PARTICULAR DE SEXTO ADITAMENTO A

ESCRITURA DA QUARTA EMISSAO PUBLICA DE DEBENTURES SIMPLES, NAO CONVERSIVEIS EM ACOES, DA ESPECIE

QUIROGRAFARIA, DA TELEFONICA BRASIL S.A.

NUM.DOC: 002.061/8-000     SESSÃO: 02/02/2017     

ESCRITURA DE DEBENTURE EMITIDA EM 08/02/2017, COM VENCIMENTO EM 08/02/2022, NOMINATIVA, NÃO CONVERSIVEL,

SEM PREFERENCIA, AGENTE FIDUCIARIO PENTAGONO S.A. DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIO, COM

MONTANTE DE $ 2.000.000.000,00 (DOIS BILHÕES DE REAIS), COM VALOR UNITARIO DE $ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS), TOTAL

DE TÍTULOS IGUAL A: 200000.

NUM.DOC: 002.312/7-000     SESSÃO: 22/11/2017     

ESCRITURA DE DEBENTURE EMITIDA EM 27/11/2017, COM VENCIMENTO EM 27/11/2020, NOMINATIVA, NÃO CONVERSIVEL,

SEM PREFERENCIA, AGENTE FIDUCIARIO PENTAGONO S.A. DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIO, COM

MONTANTE DE $ 1.000.000.000,00 (UM BILHÃO DE REAIS), COM VALOR UNITARIO DE $ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS), TOTAL DE

TÍTULOS IGUAL A: 100000.

OBSERVAÇÕES

NUM.DOC: 008.250/02-9     SESSÃO: 08/01/2002     

B.A. = 3.202.703/19-5. DE 08/01/2002. FUNDAMENTO: DOCUMENTO NAO LOCALIZADO NOS ACERVOS DA JUCESP. POSSUI

IMAGEM..

PARECER DO(A) ASSESSORIA: GRA EM 30/09/2019: SANADA A IRREGULARIDADE COM A IMAGEM

DIGITALIZADA/MICROFILMADA DO DOCUMENTO DISPONIVEL NO SISTEMA DA JUCESP. MANTENHA-SE O ARQUIVAMENTO..
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NUM.DOC: 852.139/05-6     SESSÃO: 05/09/2005     

JC - Nº 460051/05 DE 21/06/2005. PROCESSO Nº 401259/00.. TRATA-SE DE MANDADO DE PENHORA, EXPEDIDO PELO MM. JUIZ

DE DIREITO DA 3. VARA EXECUCOES FISCAIS DE SAO PAULO-SP (JUIZO DEPRECADO), NOS AUTOS DE MANDADO DE

PENHORA DE ACOES N. 5796/2004 - CARTA PRECATORIA N. 2004.61.82.051023-9, ONDE FIGURA COMO PARTES: FAZENDA

NACIONAL E DORTA SILVA & CIA LTDA, ACOMPANHADO DE COPIA DO AUTO DE PENHORA E DEPOSITO E DE LAUDO DE

AVALIACAO, ATRAVES DO QUAL PENHORADAS QUOTAS DA EXECUTADA, DORTA SILVA & CIA LTDA, NAS EMPRESAS

ARROLADAS NO AUTO DE PENHORA, EM ANEXO, CONFORME O PARECER DA DOUTA PROCURADORIA DATADO DE 30/06/05.

NUM.DOC: 463.089/13-3     SESSÃO: 04/12/2013     

B.A. = 3.202.649/19-0. DE 04/12/2013. FUNDAMENTO: CNPJ DA FILIAL INFORMADA PERTENCE A OUTRO NIRE 17900056619..

PARECER DO(A) ASSESSORIA: ARE EM 18/09/2019: ARQUIVA-SE O PRESENTE BOLETIM ADMINISTRATIVO MANTENDO-SE NA

FORMA EM QUE SE ENCONTRA, CONSIDERANDO O DECURSO DO PRAZO DE 05 ANOS PARA A ADMINISTRACAO PUBLICA

REVER SEUS ATOS, CONFORME DISPOEM OS ARTIGOS 53 E 54 DA LEI FEDERAL 9.784/99, E A PORTARIA JUCESP 31/2019..

NUM.DOC: 055.394/19-0     SESSÃO: 24/01/2019     

B.A. = 3.200.240/19-2. DE 24/01/2019. FUNDAMENTO: NAO FOI POSSIVEL DEFERIR O DBE, TENDO EM VISTA QUE O

RESPONSAVEL INFORMADO E DIFERENTE DO CONSTANTE NA BASE CNPJ..

PARECER DO(A) ASSESSORIA: ARE EM 04/04/2019: SANADA A IRREGULARIDADE SUPRA COM O ARQUIVAMENTO DO

COMPROVANTE DE REGULARIDADE DO ATO PERANTE A RECEITA FEDERAL DO BRASIL, PROTOCOLADO SOB N 0.298.715/19-

3. MANTENHA-SE O ARQUIVAMENTO..

NUM.DOC: 055.395/19-3     SESSÃO: 24/01/2019     

B.A. = 3.200.239/19-0. DE 24/01/2019. FUNDAMENTO: DBE CANCELADO PELO CIDADAO..

PARECER DO(A) ASSESSORIA: ARE EM 04/04/2019: SANADA A IRREGULARIDADE SUPRA COM O ARQUIVAMENTO DO

COMPROVANTE DE REGULARIDADE PERANTE A RECEITA FEDERAL DO BRASIL, PROTOCOLADO SOB N 0.298.832/19-7.

MANTENHA-SE O ARQUIVAMENTO..

NUM.DOC: 056.085/19-9     SESSÃO: 28/01/2019     

B.A. = 3.200.241/19-6. DE 28/01/2019. FUNDAMENTO: NAO FOI POSSIVEL DEFERIR O DBE, TENDO EM VISTA QUE O

RESPONSAVEL INFORMADO E DIFERENTE DO CONSTANTE NA BASE CNPJ..

PARECER DO(A) ASSESSORIA: ARE EM 28.03.2019 - SANADA A IRREGULARIDADE SUPRA COM O ARQUIVAMENTO DO

COMPROVANTE DE REGULARIDADE DO ATO PERANTE A RECEITA FEDERAL DO BRASIL, REGISTRADA SOB N 172.019/19-9.

MANTENHA-SE O ARQUIVAMENTO..

FIM DAS INFORMAÇÕES PARA NIRE: 35300158814

DATA DA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO DA BASE DE DADOS: 25/06/2020
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